Акиму города Костанай
Жундубаеву М.К.
От председателя ОСИ «Герасима 7»
Шамбулаева Ж.О.тел: 87054512299

Заявление
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на должность председателя территориального совета местного самоуправление микрорайона Аэропорт г.Костанай . согласно статьи 39-7 Закона РК Территориальные советы местного самоуправления. Председатели ОСИ микрорайона Аэропорт, в сотрудничестве с председателем территориального совета местного самоуправления микрорайона, готовы разрабатывать единые стандарты управления и информировать всех собственников квартир и нежилых помещений о необходимости активного участия в поддержании порядка и озеленении. Данное сотрудничество обеспечит эффективное взаимодействие между местным населением и органами власти, снимая дополнительную нагрузку с исполнительных органов и способствуя улучшению качества жизни в микрорайоне.

Председатель ОСИ                            Шамбулаев Ж.О.

[bookmark: _GoBack]
08.04.2025г.